КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 года

№ 121

х.Братский

Об отмене некоторых постановлений администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 статьи 89 Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», частью 1 статьи 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района:
- от 06 июля 2017 года № 72 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Братского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;

- от 25 октября 2019 г. № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06.07.2017 года №72 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Братского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, (Лапекина) разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Л.В.Последова